
UCHWAŁA NR XXV/219/2020 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranego obszaru w obrębie  geodezyjnym Pielgrzymowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym  Pielgrzymowo. 

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

Id: 38D61539-ED4F-4D19-8B35-9728316A4988. Podpisany Strona 1



28/1

7/6

12/1

7/5

16/7

11/26

13/16

136

34/6
39/1 34/4

7/3

250

14/3

13/15

6/20

7/7

6/19

291

11/12

13/3

11/3

11/14

11/4

11/24

13/14
13/13

11/10

11/23

11/7

3424/1

11/5

11/811/11

11/22

29/1

27/1

26

256/1

30

28/2

11/2

31

11/13

13/12

13/8
13/11

13/6

13/9

13/4
13/5 13/7

11/27

11/9

13/10

11/15
11/17

11/2011/1811/19
11/16

11/6

11/21

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY NR X X V/219/2020 Z DNIA 24.06.2020 R. W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA WYBRANEGO OBSZARU W OBRĘBIE GEODEZYJNYM 
PIELGRZYMOWO

0 60 12030
m

POMNIEJSZENIE ZE SKALI 
1:1000

GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU Z AGOSPODAROWANIA PRZ ESTRZ ENNEGO

±

OBRĘB GEODEZ YJNY PIELGRZ YMOWOId: 38D61539-ED4F-4D19-8B35-9728316A4988. Podpisany Strona 1


		2020-06-30T10:24:51+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




